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ZAPRASZAMY NA 

NABOŻEŃSTWO 

FATIMSKIE 
 

Nabożeństwa fatimskie to 

nabożeństwa maryjne 

odbywające się 13. dnia miesiąca 

i odprawiane od maja do 

października. Dzień i miesiące 

nie są przypadkowe, bowiem Matka Boża 

objawiała się pastuszkom, św. Hiacyncie, 

św. Franciszkowi i Łucji, przez 6 miesięcy od 13 

maja 1917 r. do 13 października 1917 r. 

W naszej świątyni nabożeństwa fatimskie 

odbywały się w tym roku każdego 13-tego dnia 

miesiąca - od 13 maja. Ostatnie w tym roku 

nabożeństwo fatimskie odbędzie się dziś o godz. 

17.15. Po mszy św. o godz. 18.00 zaplanowana 

jest procesja z figurą Matki Bożej Fatimskiej. 
 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ MODLITWY 

 

XXIV Dzień Papieski 
 

pod hasłem 

 

Św. Jan Paweł II. Ewangelia 

starości i cierpienia 
 

13 października 2024 roku 
 

Przeżywamy dziś XXIV Dzień Papieski; 

podczas kwesty przy kościołach i w miejscach 

publicznych, będziemy mogli wesprzeć 

materialnie Fundację „Dzieło Nowego 

Tysiąclecia”, która włącza się w trud wychowania 

młodego pokolenia, budując wyjątkowy pomnik 

wdzięczności św. Janowi Pawłowi II. 

 
 

Kremówki z Wadowic 
 

Centrum Duszpasterstwa Młodzieży 

zaprasza do włączenia się w projekt „Kremówki z 

Wadowic”. Cena kremówki – 8,00 zł. Dochód 

wspomoże organizację Spotkania Młodych 

Archidiecezji Lubelskiej. Dziś kremówki można 

nabyć po każdej mszy św. przy wyjściu z 

kościoła. Serdecznie zapraszamy do włączenia się 

w akcję wspierającą duszpasterstwo młodzieży. 



INTENCJE MSZALNE 
PONIEDZIAŁEK, 14 października 2024 r.,  

7:00 O miłosierdzie Boże i łaskę pogodzenia się z 

wolą Bożą dla Stanisława 7/9 

7:30 † Tomasz Samkowski(3r. śm) 

11:00 †† Irena, Stanisław, Leszek, Stefania, Antoni, 

Zdzisław 

11:00 † Jolanta Gajewska, Zygmunt Juśkiewicz i 

wszyscy zmarli z rodziny 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 14 

18:00 † Edward Plewko (2 r. śm.) 

18:00 † Anna Oleksińska (5 r. śm) 

 

WTOREK, 15 października 2024 r. 

7:00 †† Stanisław, Edward i zmarli z rodziny 

Grzegorczyk, Bednarz 

7:00 † Jadwiga Mączka 

7:30 † Ryszard Olejnik(30 dzień) 

11:00 †† Józef (23 r. śm.), Janina (25 r. śm. ) 

11:00 † Jadwiga Witak (imieninowa) 

11:00 Jadwiga Falkowska(imieninowa) 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 15 

18:00 †† Krystyna i Leszek Roman 

18:00 O miłosierdzie Boże i łaskę pogodzenia się z 

wolą Bożą dla Stanisława 8/9 

 

ŚRODA, 16 października  2024 r.  

7:00 W intencji ofiarodawców  

7:30 O miłosierdzie Boże i łaskę pogodzenia się z 

wolą Bożą dla Stanisława 9/9 

11:00 Msza św. zbiorowa do św. Jana Pawła II 

11:00 †† Jerzy Głąb (9 r. śm.), zmarli z rodziny 

Głąbów oraz Podleckich 

11:00 Dziękczynna za otrzymane łaski wraz z prośbą o 

opiekę Opatrzności Bożej dla Marcina Maksymiliana z 

racji 14 urodzin 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 16 

18:00 † Jadwiga Luff w 13 rocznicę śmierci. 

18:00 †† Genowefa, Marian, Andrzej Bednarek 

 

CZWARTEK, 17 października  2024 r.,  

7:00 

7:30 

8:00 Msza św. zbiorowa do św. Judy Tadeusza 

11:00 † Zdzisław Sabel (25r.) 

11:00 †† Henryka (k)Wójcik, Ignacja (k), Franciszek i 

zmarli z rodziny Wójcików 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 17 

18:00 † Grażyna Gaworska - o radość Nieba i spokój 

duszy od koleżanek i kolegów nauczycieli ze Szkoły 

Muzycznej im. Tadeusza Szeligowskiego 

 

PIĄTEK, 18 października 2024 r. 

7:00  

7:30 

11:00 Msza św. zbiorowa do św. Brygidy 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 18 

18:00 †† Barbara Lecyk(2r śm) i zmarli z rodziny 

 

SOBOTA, 19 października  2024 r.  

7:00 W intencji Anny i Piotra, w dniu zawarcia 

związku małżeńskiego o światło Ducha Św., dar wiary, 

opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski 

7:30 O zdrowie i potrzebne łaski dla Marzeny 

11:00 †† Radosław Kamil Dalmata, Teresa 

Kowalczuk, Marian Szczęsny, Piotr, Jan, Helena i 

Zofia 

11:00 † Kamila Mazurkiewicz(2r. śm) 

18:00 † Marek Kłos (urodzinowa) 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 19 

 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, 20 października 2024r 

7:00  

8:00 †† Jan(51r, śm.), Stefania (k), Jan, Bronisław, 

Edward, Genowefa, Józefa, Bronisław, Katarzyna, 

Marianna 

9:30 †† Marek Bortacki (11 r. śm.) oraz zmarli z 

rodziny Bortackich i Komstów 

9:30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

Lilianny z racji 11. Urodzin 

11:00 †† Marianna(14r. śm.), Jan 

11:00 Dziękczynna za 30 lat małżeństwa Agnieszki i 

Pawła Komarów z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski dla jubilatów i 

całej rodziny 

12:00 †† Regina Węcławska i zmarli z rodziny 

Węcławskich, Jagiełłów, Pyszyńskich, Cagarów 

12:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o 

zdrowie, błogosławieństwo Boże, dary Ducha 

Świętego dla Ewy i Władysława Dumów oraz z racji 

80. urodzin Ewy 

13:15 †† Alicja, (7r. śm.), Wiesław, Regina, Stanisław 

Langner, Celina i Józef Łyżwa 

13:15 †† Roman (4 r. śm.), Zofia, Henryk, Ryszard 

Mirowscy prosząc aby miłosierny Bóg dał im życie 

wieczne 

16:00  †† Beata Dziuba (4 r. śm. ) oraz zmarli z 

rodziny Jakubczaków i Dziubów 

16:00 Dziękczynna z prośbą o szczęśliwą operację i 

łaskę zdrowia dla Anny 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 20 
 

 

„SKLEP U BRYGIDY” 

JUŻ OTWARTY! 
 

Zapraszamy do „Sklepu u Brygidy” i na 

internetowe zakupy www.sklepubrygidy.pl/ 

Podręczniki do religii, zeszyty ćwiczeń, pamiątki 

chrztu i ślubu, Pismo św., książki religijne i 

podręczniki do religii, modlitewniki, szopki i 

baranki wielkanocne, figurki, świece, kalendarze, 

figurki, kartki i karnety świąteczne 

i okolicznościowe, obrazy w srebrze i na płótnie 

do nabycia w „Sklepie u Brygidy” (pn - pt 9.00-

17.00, sb 9.00-14.00 lub www.sklepubrygidy.pl ) 

http://www.sklepubrygidy.pl/
http://www.sklepubrygidy.pl/


DZIEŃ 

DZIECKA UTRACONEGO 
 

Od 1988 roku w USA oraz na zachodzie 

Europy październik jest miesiącem pamięci dzieci 

zmarłych, a 15 października obchodzony jest jako 

Dzień Dziecka Utraconego (Pregnancy and Infant 

Loss Remembrance Day). Wszystko po to, aby 

pamięć o dzieciach, które odeszły – w wyniku 

poronienia, ale także przedwczesnego porodu, 

zmarłych zaraz po narodzinach czy też w wyniku 

chorób oraz na skutek wypadków – trwała zawsze. 

W Polsce wzmianka o Dniu Dziecka 

Utraconego pojawiła się po raz pierwszy w 2004 

roku, kiedy powstało DLACZEGO - Organizacja 

Rodziców po Stracie oraz Rodziców Dzieci 

Chorych. Od tamtej pory październikowe msze i 

spotkania odbywają się w całej Polsce.  
 

 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do 

oznakowanych puszek w kościele możemy już 

składać kartki wspominkowe z imionami naszych 

bliskich zmarłych. W ich intencji modlić się 

będziemy modlitwą różańcową podczas 

nabożeństw przez cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedziele o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców.  

 

Najbliższa w środę o godz.7.00 
 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 
Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 

 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Ojciec, Matka, Dzieci, Rodzina drogą 

Kościoła… 

 

„Człowiek […] jest pierwszą i podstawową 

drogą Kościoła, drogą wyznaczoną przez samego 

Chrystusa” (nr 14) – tak zawarł program swego 

pontyfikatu w swej pierwszej encyklice 

Redemptor hominis Jan Paweł II. 

Człowiek, a jeśli człowiek to i rodzina, 

w której każdy człowiek przychodzi na świat, 

dorasta i dojrzewa, w końcu opuszcza ją, by dać 

początek nowej rodzinie. Ojciec i matka, rodzina 

jest tą rzeczywistością, z którą nie mija się nikt; 

rzeczywistością, do której wracają wspomnienia, 

nawet jeśli czasem są przykre. Jest pragnieniem 

w głębi serca tych, których życie 

i nieodpowiedzialni ludzie skrzywdzili. Rodzina 

to część życia każdego człowieka. 

I jest jakimś paradoksem naszych czasów, 

że właśnie rodzina skupia na sobie tyle 

kontrowersji, chaosu medialnego, czy wręcz 

negacji samej istoty małżeństwa i rodziny. Ta 

negacja uderza nie tylko w zamysł stwórczy Boga, 

ale w porządek natury; graniczy często 

z absurdem. Bo jak inaczej nazwać europejskie 

szpitale, gdzie przy danych dziecka nie używa się 

już słów matka, ojciec, ale partner I, partner II. 

Człowiek traci na własne życzenie to, co 

najbardziej kocha; dziedzictwo, z którego wyrósł, 

otrzymał życie; wobec którego zaciągnął dług 

wdzięczności. Dziwna jest ta ludzka mądrość, 

jakże daleka od tej, którą opiewa dzisiejsze 

I czytanie, a która swoje źródło ma w Bogu. 

Kościół przypomina nieustannie tę 

mądrość, choć wielu rozumiejących 

„nowocześnie” małżeństwo i rodzinę zarzuca mu 

postawę potępiającego. Nic bardziej mylnego. 

Kościół nikogo nie potępia, zaprzeczyłby swej 

misji, którą Jan Paweł II wyraził w słowach, iż 

człowiek jest drogą Kościoła, każdy człowiek, 

także ten błądzący w rozumieniu Bożych 

zamiarów wobec kobiety i mężczyzny. Chrystus, 

Ten, który stał się człowiekiem nie inaczej jak w 

rodzinie, odkupił każdego człowieka i każdy 

został powierzony trosce Kościoła. 

     (xjj) 

 
Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

http://www.dlaczego.org.pl/
http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Zło dobrem zwyciężaj! 
 

Rocznica męczeńskiej śmierci 

Bł. ks. Jerzego Popiełuszki 

Kapelana Solidarności 

 

Jerzy Popiełuszko urodził się 14 września 

1947 r. na Podlasiu we wsi Okopy, w parafii 

Suchowola, z rodziców Władysława i Marianny 

z domu Gniedziejko. 

Uzyskawszy świadectwo maturalne, zgłosił 

się 24 czerwca 1965 r. do Wyższego 

Metropolitalnego Seminarium Duchownego św. 

Jana Chrzciciela w Warszawie, gdzie przez 

siedem lat przygotowywał się intelektualnie 

i duchowo do przyjęcia święceń kapłańskich. 

Podczas tych studiów musiał odbyć dwuletnią 

służbę wojskową w specjalnej jednostce dla 

kleryków w Bartoszycach. Z tego okresu znany 

jest fakt mężnej postawy alumna Popiełuszki, 

który nie pozwolił odebrać sobie medalika i 

różańca, za co był szykanowany przez 

tamtejsze władze wojskowe. Święcenia 

kapłańskie przyjął z rąk kardynała 

Stefana Wyszyńskiego dnia 28 maja 

1972 r. w bazylice archikatedralnej św. 

Jana Chrzciciela w Warszawie. 

Ostatnim miejscem zamieszkania i 

pracy ks. Jerzego Popiełuszki od 20 maja 

1980 r. była parafia św. Stanisława 

Kostki w Warszawie na Żoliborzu, gdzie 

jako rezydent pomagał w pracy 

parafialnej i zajmował się 

duszpasterstwem specjalistycznym, m.in. służbą 

zdrowia. 

Oddzielną kartę życia ks. Jerzego, która 

doprowadziła go do palmy męczeństwa, było jego 

bezkompromisowe zaangażowanie się 

w duszpasterstwo świata pracy, zarówno w 

okresie tworzenia się „Solidarności”, jak i później, 

gdy trwał stan wojenny w Polsce oraz po jego 

zniesieniu. Pomimo szykan ze strony czynników 

państwowych i esbeckich oraz pomówień 

i oszczerstw w środkach masowego przekazu, był 

rzecznikiem i obrońcą godności człowieka, praw 

ludzkich do wolności, sprawiedliwości, miłości 

i prawdy, a także heroldem Pawłowego 

i papieskiego nauczania, że zło należy zwyciężać 

dobrem. Prawdy te głosił przede wszystkim 

podczas nabożeństw za Ojczyznę, urządzanych 

w kościele św. Stanisława Kostki na Żoliborzu od 

czasu ogłoszenia stanu wojennego we wszystkie 

ostatnie niedziele miesiąca. Pierwsza taka Msza 

św. została odprawiona 28 lutego 1982 r. 

 

Kiedy późnym wieczorem dnia 19 

października 1984 r. ks. Jerzy wracał 

samochodem z posługi duszpasterskiej 

w Bydgoszczy, został zatrzymany przez trzech 

funkcjonariuszy Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych (Wydział do walki z Kościołem) 

i uprowadzony. Stało się to na szosie w Górsku 

niedaleko Torunia. Niemal cudem ocalał kierowca 

- pan Waldemar Chrostowski, jedyny świadek 

bandyckiego porwania, który, chociaż skuty 

kajdankami, wyskoczył z pędzącego samochodu 

i niezwłocznie powiadomił władze kościelne 

i społeczeństwo o dokonanym przez 

przedstawicieli władz komunistycznych 

bezprawiu. Nastało wtedy dziesięć dni 

modlitewnego oczekiwania na powrót kapłana w 

wielu świątyniach kraju, zwłaszcza w kościele św. 

Stanisława Kostki w Warszawie. Niestety, w dniu 

30 października 1984 r. ze sztucznego zbiornika 

wodnego przy tamie na Wiśle koło Włocławka 

milicja wyłowiła ciało ks. Jerzego Popiełuszki. 

Sekcja zmasakrowanych zwłok została 

przeprowadzona w Białymstoku, ale 

pogrzeb, zgodnie z wolą katolickiego 

społeczeństwa, odbył się w Warszawie 3 

listopada 1984 r. Ks. Jerzy Popiełuszko 

został pochowany w grobie przy kościele 

św. Stanisława Kostki. Obrzędom 

pogrzebowym przewodniczył i 

okolicznościowe kazanie wygłosił 

kardynał Józef Glemp, Prymas Polski. W 

pogrzebie uczestniczyło wielu biskupów, 

kilkuset kapłanów oraz prawie milion 

wiernych, w tym setki pocztów 

sztandarowych spod znaku „Solidarności” 

z całego kraju. Przekonanie duchowieństwa 

i wiernych o męczeńskiej śmierci ks. Jerzego 

Popiełuszki za wiarę spowodowało, że kardynał 

Józef Glemp, arcybiskup metropolita gnieźnieński 

i warszawski oraz Prymas Polski, wystarał się 

o potrzebne zezwolenie Stolicy Apostolskiej 

i powołał archidiecezjalny trybunał, który zajął się 

procesem beatyfikacyjnym ks. Jerzego. Proces ten 

na szczeblu diecezjalnym trwał od 8 lutego 1997 

r. do 8 lutego 2001 r. Następnie akta procesu 

zostały przewiezione do Stolicy Apostolskiej 

i poddane dalszym badaniom w Kongregacji 

Spraw Kanonizacyjnych. 6 czerwca 2010 r. 

w Warszawie odbyła się beatyfikacja ks. Jerzego 

Popiełuszki. Jego liturgiczne wspomnienie 

wyznaczono na 19 października - w dniu jego 

narodzin dla nieba. 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


